EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA E CAPACITAÇÃO, COM FOCO NA 
ELABORAÇÃO DE PROJETOS, CAPTAÇÃO DE RECURSOS E TREINAMENTO 
DE SERVIDORES. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 79.422,00 (setenta e nove mil, quatrocentos e vinte e dois reais).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 14/11/2025 às 09h00min (horário de Brasília)  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  
MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA:  
ABERTO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 
SIM 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.